گزارش هشتمین گردهمآیی سراسری
جنبش جمهوریخواهـان دموکرات و لا

ئیک ایران
۵ و ٦ خرداد ١٣٩٧ – ٢٦ و ٢٧ مه ٢٠١٨

شنبه ٢٦ مه

هشتمين گردهمآیی سراسری جنبش جمهورىخواهان دموکرات و لائيك ايران
(ج.ج.د.ل.ا.) طى روزهاى ۵ و ٦ خرداد ١٣٩٧ برابر با ٢٦ و ٢٧ مه
٢٠١٨ در شهر هانوفر آلمان برگزار شد. گردهمآیی با نام على اشرف
درويشيان و عباس عاقلی زاده و با يك دقيقه کف زدن به احترام همهی

جانباختگان راه آزادی در ايران كار خود را شروع كرد.

پس از تصويب آیین نامه و دستور كار گردهمآیی، شوراى هماهنگى
ج.ج.د.ل.ا.

اختیار شورای هماهنگی برای گردهمآیی نهم قرار دهد.

در پایان كار هشتمين گردهمآیی ج.ج.د.ل.ا. شوراى هماهنگى جديد از
سوی همراهان حاضر انتخاب شد.

شورای هماهنگی جنبش جمهورى خواهان دموکرات و لائيك ايران

۱۵ ژوئن ٢٠١٨ – ٢۵ خرداد ١٣٩٧

آدرس تارنمای ندای آزادی :

/http://nedayeazady.org

آدرس تماس با ندای آزادی :

jjdli.nedayeazadi@gmail.com

آدرس تماس با شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا. :

jomhouri.democrat.laiic@gmail.com